
DODATEKČ.1
K PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ

uzavřen podle§ 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „dodatek")

Název investiční akce: ,,Stavební úpravy venkovního koupaliště v Hustopečích"

I. Smluvní strany

Město Hustopeče
se sídlem: Dukelské nám. 2/2, 693 17 Hustopeče
zapsané v rejstříku ekonomických subjektů CSU Brno
IČ: 00283193, DIČ: CZ00283 193,
Bankovní spojení: Česká národní banka, č. ú
Jednající ve věcech sml
ve věcech technických:
(dále jen příkazce)

A

HiARCH spol. s r.o.
se sídlem: Dobrovského 1238/7, 612 00 Brno - Královo pole
IČ: 60709693 DIČ: CZ60709693
Bankovní spojení: ČSOB Brno
Jednající ve věcech smluvních:
ve věcech technických:
(dále jen příkazník)
(dále jen smluvní strany)

II. Předmět dodatku
1. Smluvní strany dne 08.11.2023 uzavřely příkazní smlouvu předmětem které je výkon „technického

a autorského dozoru investora" na stavbě Stavební úpravy venkovního koupaliště
v Hustopečích, Brněnská 526/50, Hustopeče (dále jen „smlouva").

2. Smluvní strany se vzhledem k navýšení potřeby kontrolních dní dohodly na změně čl. V. smlouvy.

Článek V. Odměna Příkazníka nově zní:

Cena prací se sjednává dohodou smluvních stran ve výši:
Cena dle smlouvy: 124.440,00,-Kč bez DPH
Navýšení dle dodatku: 84.480,00,-Kč bez DPH
Celková cena včetně dodatku ve výši: 208.920,00,-Kč bez DPH
DPH 21 % .43.873,20,-Kč
Celkem: 252.793,20,-Kč včetně DPH

III. Závěrečná ustanovení
1. Ostatní ustanovení smlouvy neupravené tímto dodatkem zůstávají v platnosti.
2. Obě smluvní strany prohlašují, že dodatek byl dohodnutý dle jejich svobodné vůle a nebyl ujednán

v tísni nebo za jednostranně nevýhodných podmínek.
3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem vložení do registru

smluv. Vložení smlouvy do registru zajistí příkazce.

1



4. Právní poměry touto smlouvou výslovně neupravené se řídí ustanoveními občanského zákoníku č.
89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů a předpisy souvisejícími.

Za příkazce: 2 4 --04- 2024

Doložka dle§ 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů
Město Hustopeče ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění
pozdějších předpisů, potvrzuje, že u právníchjednání obsažených v této smlouvě byly splněny ze strany
města Hustopeče veškeré zákonem, či jinými obecně závaznými právními předpisy stanovené
podmínky ve formě předchozího zveřejnění, schválení či odsouhlasení, které jsou obligatorní pro
platnost tohoto právního jednání. Tato smlouva byla schválena na jednání Rady města dne 24.03.2024.

Město Hustopeče
Dukelsl<é nám. 2/2

--- ---- -- ---~-~~~ď0~!';%~ČE
PaedDr. Hana Potměšilová
starostka

2


